证券代码：600298    证券简称：安琪酵母    临 2024-110号

安琪酵母股份有限公司

关于子公司发生一般安全事故进展暨复产公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担法律责任。

一、事故基本情况

近日，安琪酵母股份有限公司（以下简称公司）控股子

公司湖北宏裕新型包材股份有限公司（以下简称宏裕包材）

发生一般安全事故，具体内容详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上披露的《安琪酵母股份有限公司关于

子公司发生一般安全事故的公告》（公告编号：临 2024-104

号）。

二、事故进展情况

事故发生后，宏裕包材严格按照上级监管部门的要求对

事故隐患进行全面排查并落实整改。2024 年 9 月 25 日，宏

裕包材收到宜昌市夷陵区应急管理局下发的《整改复查意见

书》（夷应急复查[2024]综-0925 号），经复查，宏裕包材已

按要求完成整改，停产设备可恢复正常生产。

三、对公司的影响

本次事故对宏裕包材及公司的生产经营未造成重大影

响。公司将认真吸取本次事故教训，全面落实安全生产主体

责任，切实把安全生产理念贯穿到日常生产经营的始终。持

续加大安全管理工作的人力、物力、财力等资源投入，在隐

患排查、意识提高、文化宣贯、机制建设、组织建设、设备

改进、教育培训、日常监管、应急处置等各方面常抓不懈，

确保公司生产经营安全、持续、稳定运行。

特此公告。

安琪酵母股份有限公司董事会

2024 年 9月 26日